
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 208/23
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 27 października 2023 roku

w sprawie: aktualizacji "Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Wilkowice warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" i udziału
w tym procesie jednostek organizacyjnych gminy.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz.U. 2023 póz. 40 z późn.zm. ), § 4 ust. l pkt 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 lipca 2023 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych
w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy
samorządu terytorialnego oraz zarządzenia nr 315/23 Wojewody Śląskiego z dnia 18 września
2023 r. w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji
publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych
i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego

zarządzam, co następuje:

§1
l. Zaktualizować "Plan operacyjny funkcjonowania Gminy Wilkowice w warunkach

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" zwany dalej
Planem Operacyjnym.

§2
l. Na Koordynatora procesu aktualizacji Planu Operacyjnego wyznaczam

Inspektora ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.
2. Zobowiązuję wszystkie referaty, samodzielne stanowiska oraz Jednostki organizacyjne

Urzędu Gminy w Wilkowicach do:
l) przygotowania i przekazania do Koordynatora procesu aktualizacji planu materiałów
oraz informacji niezbędnych do aktualizacji Planu Operacyjnego,
2) zaktualizowania Planu Operacyjnego w terminie do dnia 15 grudnia 2023 r.
3) Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania
kryzysowego

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. ójta

r Maciej, rowka


